
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с я /о № FSS
г. Яровое

Об утверждении перечня земельных участков п

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», Порядком формирования и работы 
комиссии по рассмотрению заявлений граждан, имеющих право на бесплатное 
предоставление в собственность земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
утвержденного постановлением Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.08.2017 №767, протоколом от 15.09.2017 № 08-2019 заседания 
комиссии по рассмотрению заявлений граждан, имеющих право на бесплатное 
предоставление в собственность земельного участка для индивидуального 
жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
учитывая количество граждан, желающих получить земельные участки для 
индивидуального жилищного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень, обеспеченных инженерной инфраструктурой 
земельных участков, предоставляемых в 2020 году бесплатно в собственность для 
индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим право, в 
соответствии с Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном 
предоставлении в собственность земельных участков», находящихся на 
территории муниципального образования город Яровое Алтайского края 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Яровские вести», 
отделу информационных технологий разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования г. Яровое.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.Н. Самобочий



2

Утверждено 
постановлением администрации г. Яровое 

от _08.10.2019_г. №__ 833_

Перечень 
обеспеченных инженерной инфраструктурой земельных участков, 
предоставляемых в 2020 году бесплатно в собственность для индивидуального 
жилищного строительства гражданам, имеющим право, в соответствии с Законом 
Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в 
собственность земельных участков», находящихся на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского края

№п 
/п

Адрес земельного участка Площадь,
кв.м

1 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 36 1072
2 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 38 1070
3 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 40 1062
4 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 44 1070
5 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 46 1070
6 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 48 1070
7 Алтайский край, г. Яровое, ул. 40 лет Октября, 50 1070
8 Алтайский край, г. Яровое, ул. Воль )а,5 1055
9 Алтайский край, г. Яровое, ул. Волы )а,6 1096
10 Алтайский край, г. Яровое, ул. Волы )а, 13 1043
11 Алтайский край, г. Яровое, ул. ВолыЬа, 17 1031
12 Алтайский край, г. Яровое, ул. Вольф )а,22 1097
13 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,37 1070
14 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,39 1070
15 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,40 1070
16 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,41 1070
17 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,42 1070
18 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,43 1070
19 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,45 1070
20 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,47 1070
21 Алтайский край, г. Яровое, ул. Российкая,51 1070
22 Алтайский край, г. Яровое, ул. Пограничная,2 1097
23 Алтайский край, г. Яровое, ул. Пограничная,8 1097


